
Equipment

LIGHT STUDIO

ストロボ [1台1灯]

TK BOX [100]

Profoto Rfi ソフトボックス オクタ150

ソーラーフレンネルスポット

ジャンボアンブレラ [ホワイト150]

オパライト50

紗幕 [3×3]

紗幕 [3×5]

紗幕 [5×6]

ストロボ持込み料 [1台1灯・モノブロック]

追加ヘッド [1灯]

持込み追加ヘッド [1灯]

バイチューブヘッド [2台2灯]

TK BOX [140]

￥1,500/h

￥3,000/Day

￥500/h

￥4,000/Day

￥500/h

￥3,000/Day

￥250/h

￥2,000/Day

￥3,000/h

￥3,000/Day

￥1,000/Day

￥2,000/Day

￥5,000/Day

￥4,000/Day
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グリットセット ￥2,000/Day



LIGHT STUDIO

ケント紙 [黒・白・グレー]

送風機

ホリゾント使用料

ユポ

4×8ベニヤ板

フラッグS

フラッグM

フラッグL

照明電気代

トレーシングペーパー1800

トレーシングペーパー1100

トレーシングペーパー2200

アートレ1200

タフニール1800 [ビニール]

黒布 [6×4.5]

￥200/枚

￥3,000/Day

￥700/m

￥2,000/m

￥300/m

￥15,000/Day

￥900/m

￥1,000/Day

￥800/m

￥500/Day

￥600/Day

￥700/Day

￥500/h

￥500/m

￥5,000/枚
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照明持込み料 ￥500/台



LIGHT STUDIO

Aputure LS C300dII

ライトブーム

オートポール

クロマキー3×6 [B,G]

フラッシュメーター

センチュリー　

ミニセンチュリー

ハイスタンド

スーパーブーム

メガブームスタンドセット

￥6,000/Day

￥1,000/Day

￥1,000/Day

￥12,000/Day

￥800/Day

￥500/Day

￥2,000/Day

￥1,500/Day

￥3,000/Day

￥10,000/Day
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三脚 [m] ￥3,000/Day

バック紙　 [セットペーパー] ￥1,800/m

クロマキー [G] 4×6

バック紙ワイド

クロマキー [G] 6×8

無線シンクロ

￥18,000/m

￥2,800/m

￥24,000/m

￥2,000/m



LIGHT STUDIO

ウールペーパー

アンブレラシルバー

クロマキーパンチカーペット [G]

延長ポール

￥400/m

￥1,000/m

￥5,000/m

￥300/m
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上記以外のムービーレンタル機材については、提携先のギアハウスへの発注の為、レンタル希望の場合は撮影日の2日前までにご連絡をお願い致します。

またギアハウスは日曜日/祝日は営業しておりませんのでご注意ください。

Aputure LS C300dII

AputureライトドームIII(90cm)

Aputure ランタン(66cm)

AputureバーンドアF10

Aputure LS600x Pro

Aputureバーンドア

Aputureランタン(90cm)

Aputureスポットライト36°

￥6,000/Day

￥2,000/Day

￥1,500/Day

￥1,000/Day

￥9,000/Day

￥500/Day

￥2,000/Day

￥3,000/Day
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