Pages 1/4 Last updated: November 10, 2025

Equipment

© 2025

ストロボ [1台1灯]	¥1,500/h
追加ヘッド [1灯]	¥500/h
ストロボ持込み料 [1台1灯・モノブロック]	¥500/h
持込み追加ヘッド [1灯]	¥250/h
バイチューブヘッド [2台2灯]	¥3,000/h
TK BOX [140]	¥4,000/Day
TK BOX [100]	¥3,000/Day
Profoto Rfi ソフトボックス オクタ150	¥3,000/Day
ソーラーフレンネルスポット	¥4,000/Day
ジャンボアンブレラ [ホワイト150]	¥2,000/Day
オパライト50	¥3,000/Day
紗幕 [3×3]	¥1,000/Day
紗幕 [3×5]	¥2,000/Day
紗幕 [5×6]	¥5,000/Day
グリットセット	¥2,000/Day

ケント紙 [黒・白・グレー]	¥200/枚
トレーシングペーパー1100	¥300/m
トレーシングペーパー1800	¥700/m
トレーシングペーパー2200	¥900/m
アートレ1200	¥800/m
タフニール1800 [ビニール]	¥ 500/m
黒布 [6×4.5]	¥5,000/枚
送風機 ····································	¥3,000/Day
ホリゾント使用料	¥15,000/Day
ユポ	¥2,000/m
4×8ベニヤ板	¥1,000/Day
フラッグS	¥500/Day
フラッグM	¥600/Day
フラッグL	¥700/Day
照明電気代	¥ 500/h
照明持込み料	¥500/台

Aputure LS C300dII	¥6,000/Day
センチュリー	¥1,000/Day
ミニセンチュリー	¥500/Day
ハイスタンド	¥1,500/Day
スーパーブーム	¥3,000/Day
メガブームスタンドセット	¥10,000/Day
ライトブーム	¥1,000/Day
オートポール	¥800/Day
クロマキー3×6 [B,G]	¥12,000/Day
フラッシュメーター	¥2,000/Day
三脚 [m]	¥3,000/Day
バック紙 [セットペーパー]	¥1,800/m
バック紙ワイド	¥2,800/m
クロマキー [G] 4×6	¥18,000/m
クロマキー [G] 6×8	¥24,000/m
無線シンクロ	¥2,000/m

Last updated: November 10, 2025

クロマキーパンチカーペット [G]	¥5,000/m
延長ポール	¥300/m
ウールペーパー	¥400/m
アンブレラシルバー	¥1,000/m
Aputure LS C300dII	¥6,000/Day
Aputure LS600x Pro	¥9,000/Day
Aputure ランタン(66cm)	¥1,500/Day
Aputureランタン(90cm)	¥2,000/Day
AputureライトドームIII(90cm)	¥2,000/Day
Aputureバーンドア	¥500/Day
AputureバーンドアF10	¥1,000/Day
Aputureスポットライト36°	¥3,000/Day

上記以外のムービーレンタル機材については、提携先のギアハウスへの発注の為、レンタル希望の場合は撮影日の2日前までにご連絡をお願い致します。 またギアハウスは日曜日/祝日は営業しておりませんのでご注意ください。